در آزادی

م.ا. به آذین

م.ا. به آذین

گفتار در آزادی

خبرنامه کتاب های رایگان پارسی

قدیمی ترین خبرنامه کتاب های رایگان پارسی تاریخ تاسیس: نوامبر 2003 مطابق با آبان 1382

<http://persianbooks2.blogspot.com>

چاپ اول ۱۳۵۶

چاپ دوم ۱۳۵۶

چاپ سوم ۱۳۵۷

چاپ چهارم ۱۳۵۸

کلتار در آزادی

م. ا. به آذین

انتشارات آگاه

تهران، خیابان شاهرضا، مقابل دبیرخانه دانشگاه تهران

چاپ این کتاب در بهار ۱۳۵۸ در چاپخانه فاروس ایران به اتمام رسید.

حق چاپ محفوظ است.

گفتار در آزادی